
UCHWAŁA NR 383/16 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 8 września 2016 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych udzielanych 
z budżetu miasta zakładom budżetowym w 2016 roku. 

 
 

Na podstawie art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1. W uchwale nr 210/15 Rady Miasta Torunia z dnia 17 grudnia 2015r. w sprawie 

ustalenia stawek dotacji przedmiotowych udzielanych z budżetu miasta zakładom 
budżetowym  w 2016 roku, w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Ustala się stawkę dotacji przedmiotowej na rok 2016 dla Zakładu Gospodarki 
Mieszkaniowej w Toruniu do kosztów utrzymania 1 m2 powierzchni lokali mieszkalnych 
administrowanych przez Zakład, w wysokości 5,927 zł rocznie z przeznaczeniem na cele 
remontowe." 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2016 roku. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                        
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013, poz. 938 i poz. 1646, z 2014r. poz. 379, 
poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 
1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016r. poz. 195, 
poz. 1257. 


